
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/FN/2023 

WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2023 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1872), art. 28 ustawy z dnia 

27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

(Dz.U.2022.2236) oraz § 11 ust. 2 i ust. 3 Uchwały Nr LIX/356/22 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia: 

- przesunięcia środków na kwotę 37 600,20 zł. 

Plan wydatków po zmianie wynosi 74 795 618,56 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 46 517 214,18 zł, 

- wydatki majątkowe 28 278 404,38 zł. 

§ 2. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 

realizujących budżet gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Nieborów 

 

 

Jarosław Papuga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 5836



Załącznik do zarządzenia Nr 47/Fn/2023 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 23 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 7 572 105,46 125 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 447 105,46 7 447 105,46 3 058 018,90 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
po zmianach 7 572 105,46 125 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 447 105,46 7 447 105,46 3 058 018,90 

 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 3 247 546,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 247 546,90 3 247 546,90 117 334,90 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
po zmianach 3 277 546,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 277 546,90 3 277 546,90 117 334,90 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 023 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 023 684,00 4 023 684,00 2 940 684,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 993 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 993 684,00 3 993 684,00 2 940 684,00 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 4 611 161,95 4 611 161,95 4 611 161,95 96 142,81 4 515 019,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,20 -0,20 -0,20 0,00 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,20 0,20 0,20 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 611 161,95 4 611 161,95 4 611 161,95 96 142,81 4 515 019,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5836



 

 40095 Pozostała działalność 
przed zmianą 3 671 161,95 3 671 161,95 3 671 161,95 96 142,81 3 575 019,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,20 -0,20 -0,20 0,00 -0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,20 0,20 0,20 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 671 161,95 3 671 161,95 3 671 161,95 96 142,81 3 575 019,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 

przed zmianą 7 325 356,57 874 300,00 874 300,00 14 300,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 451 056,57 6 451 056,57 0,00 
zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 325 356,57 874 300,00 874 300,00 14 300,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 451 056,57 6 451 056,57 0,00 

 
60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 70 476 096,70 42 197 692,32 38 407 768,47 20 929 711,80 17 478 056,67 2 080 888,00 1 160 323,00 175 322,85 0,00 373 390,00 28 278 404,38 28 278 404,38 8 384 627,57 
zmniejszenie -37 600,20 -7 600,20 -7 600,20 0,00 -7 600,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 
zwiększenie 37 600,20 7 600,20 7 600,20 0,00 7 600,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
po zmianach 70 476 096,70 42 197 692,32 38 407 768,47 20 929 711,80 17 478 056,67 2 080 888,00 1 160 323,00 175 322,85 0,00 373 390,00 28 278 404,38 28 278 404,38 8 384 627,57 

Rodzaj zadania: Zlecone               

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 227 521,86 4 227 521,86 1 258 894,86 395 230,63 863 664,23 0,00 2 968 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 227 521,86 4 227 521,86 1 258 894,86 395 230,63 863 664,23 0,00 2 968 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 

przed zmianą 74 795 618,56 46 517 214,18 39 666 663,33 21 324 942,43 18 341 720,90 2 172 888,00 4 128 950,00 175 322,85 0,00 373 390,00 28 278 404,38 28 278 404,38 8 384 627,57 
zmniejszenie -37 600,20 -7 600,20 -7 600,20 0,00 -7 600,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 
zwiększenie 37 600,20 7 600,20 7 600,20 0,00 7 600,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
po zmianach 74 795 618,56 46 517 214,18 39 666 663,33 21 324 942,43 18 341 720,90 2 172 888,00 4 128 950,00 175 322,85 0,00 373 390,00 28 278 404,38 28 278 404,38 8 384 627,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5836


		2024-07-24T12:11:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




